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Förnamn Efternamn E‐post Program Projektkod Projekt Examinator Handledare

10 A Alice Beischer alice@beischer.com TKSAM ACEX11‐23‐10 Användning av lokalt utvunnen lera och  Arezou Baba Ahmadi Amrita Hazarika
10 A Therese Nilsson theresenilsson01@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐10 Användning av lokalt utvunnen lera och  Arezou Baba Ahmadi Amrita Hazarika
10 B Rebecka Svanberg 01rebsva@gmail.com TKKEF ACEX11‐23‐10 Användning av lokalt utvunnen lera och  Arezou Baba Ahmadi Amrita Hazarika
10 B Emil Melkersson emilmelkersson99@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐10 Användning av lokalt utvunnen lera och  Arezou Baba Ahmadi Amrita Hazarika

17 A Anton Pehrsson anton.pehrsson@hotmail.com TKSAM ACEX11‐23‐17 Kollektivtrafik och fritidsresande Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi
17 A Michael Joseph Kaiser michaeljosephkaiser@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐17 Kollektivtrafik och fritidsresande Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi
17 A Clara Frendberg clara.frendberg24@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐17 Kollektivtrafik och fritidsresande Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi
17 B Matilda Dahlgren matildamails@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐17 Kollektivtrafik och fritidsresande Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi
17 B Josefina Skoglundh josefina.skoglundh@live.se TKSAM ACEX11‐23‐17 Kollektivtrafik och fritidsresande Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi
17 B Emilia Evertsson emilia.evertsson@hotmail.com TKSAM ACEX11‐23‐17 Kollektivtrafik och fritidsresande Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi

18 A Erik Steen erik.o.j.steen@gmail.com TKGBS ACEX11‐23‐18 Resmål och potential för kollektivtrafik t Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi
18 A Moa Lennström moalennstrom@gmail.com TKGBS ACEX11‐23‐18 Resmål och potential för kollektivtrafik t Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi
18 A Anton Gustafsson anton.h.gustafsson@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐18 Resmål och potential för kollektivtrafik t Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi
18 B Victor Hansson victor.hansson00@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐18 Resmål och potential för kollektivtrafik t Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi
18 B Vincent von Grünigen vonv@student.chalmers.se TKSAM ACEX11‐23‐18 Resmål och potential för kollektivtrafik t Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi
18 B David Ekman Ankarberg david.ekman.a@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐18 Resmål och potential för kollektivtrafik t Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi

20 A Gabriel Aronsson gabrielaronsson99@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐20 En analys av grundplatta i trä – framtiden Alexander Hollberg Yutaka Goto
20 A Egil Hårding egil_harding@hotmail.com TKSAM ACEX11‐23‐20 En analys av grundplatta i trä – framtiden Alexander Hollberg Yutaka Goto
20 A Francisco Boudagh franciscoboudagh1@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐20 En analys av grundplatta i trä – framtiden Alexander Hollberg Yutaka Goto
20 B Angelica Andersson angelicandersson@live.se TKSAM ACEX11‐23‐20 En analys av grundplatta i trä – framtiden Alexander Hollberg Yutaka Goto
20 B Line Maria Jensen linejensen9819@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐20 En analys av grundplatta i trä – framtiden Alexander Hollberg Yutaka Goto
20 B Maja Lageson Maja@Lageson.se TKSAM ACEX11‐23‐20 En analys av grundplatta i trä – framtiden Alexander Hollberg Yutaka Goto

22 A Tobias Svantesson t00bb3@live.se TKSAM ACEX11‐23‐22 Kollektivtrafik och fritidsresande Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi
22 A Olle Säterberg Lidander ollesaterberg@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐22 Kollektivtrafik och fritidsresande Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi
22 A Linus Olsson lolsson3@icloud.com TKSAM ACEX11‐23‐22 Kollektivtrafik och fritidsresande Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi
22 B Tony Yasso tonyyasso2000@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐22 Kollektivtrafik och fritidsresande Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi
22 B Marcus Breiter marcus.breiter01@gmail.com TKIEK ACEX11‐23‐22 Kollektivtrafik och fritidsresande Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi
22 B Oskar Vikström oskar.vikstrom01@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐22 Kollektivtrafik och fritidsresande Jorge Gil Bijan Adl‐Zarrabi

30 A Julia Glans jompaglans@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐30 Digitalisering: innovation och förändrade Mikael Viklund Tallgren Shahin Sateei
30 A Lina Engelbrektsson lina.engelbrektsson@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐30 Digitalisering: innovation och förändrade Mikael Viklund Tallgren Shahin Sateei
30 B Alice Hedenberg alice.hedenberg@telia.com TKSAM ACEX11‐23‐30 Digitalisering: innovation och förändrade Mikael Viklund Tallgren Shahin Sateei
30 B Kamelia Gradinarska kamelia.gradinarska@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐30 Digitalisering: innovation och förändrade Mikael Viklund Tallgren Shahin Sateei

31 A Ida Hansson idahansson01@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐31 Effektivt beslutsfattande: Hur undviker m Caroline Ingelhammar Mathias Gustafsson
31 A Selma Karlsson Inde selma.inde@live.se TKSAM ACEX11‐23‐31 Effektivt beslutsfattande: Hur undviker m Caroline Ingelhammar Mathias Gustafsson
31 B Wilma Frostberg wilma.frostberg@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐31 Effektivt beslutsfattande: Hur undviker m Caroline Ingelhammar Mathias Gustafsson
31 B Simon Flagerup simon.flagerup@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐31 Effektivt beslutsfattande: Hur undviker m Caroline Ingelhammar Mathias Gustafsson

33 A Mia Rosten miaa.elina98@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐33 En jämförelse mellan den svenska och ki Caroline Ingelhammar Mathias Gustafsson
33 A Annalisa Chen annali.chen@hotmail.com TKSAM ACEX11‐23‐33 En jämförelse mellan den svenska och ki Caroline Ingelhammar Mathias Gustafsson
33 B Mina Hamed minahamed05@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐33 En jämförelse mellan den svenska och ki Caroline Ingelhammar Mathias Gustafsson
33 B Jakub Robert Jasinski amexerk@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐33 En jämförelse mellan den svenska och ki Caroline Ingelhammar Mathias Gustafsson



45 A Elias Zetterholm elias.zetterholm@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐45 Skredrisk längs Göta Älv Minna Karstunen Mats Karlsson
45 A Niklas Kjellberg niklaskjellberg96@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐45 Skredrisk längs Göta Älv Minna Karstunen Mats Karlsson
45 A Albin Alenius albin.n.ahlenius@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐45 Skredrisk längs Göta Älv Minna Karstunen Mats Karlsson
45 B Alfred Nilsson alfred.l.nilsson@icloud.com TKSAM ACEX11‐23‐45 Skredrisk längs Göta Älv Minna Karstunen Mats Karlsson
45 B Samir Brkovic samir.brkovic00@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐45 Skredrisk längs Göta Älv Minna Karstunen Mats Karlsson

46 A Shihan Elmi elmishihan@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐46 Grundvattenskydd Lars Rosen Andreas Lindhe
46 A Yusuf Abdiaziz Ahmed yusahm99@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐46 Grundvattenskydd Lars Rosen Andreas Lindhe
46 B Diaa Eddin Khoshfah diaakhoshfah@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐46 Grundvattenskydd Lars Rosen Andreas Lindhe
46 B Sara Rydsmo rydsmo18@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐46 Grundvattenskydd Lars Rosen Andreas Lindhe

51 A Linnea Kjellén linnea.skj@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐51 Uppföljning av åtgärder för att uppnå må Lars Rosen Eirk Nyberg m.fl. 
51 A Elin Johansson e.johansson95@hotmail.com TKSAM ACEX11‐23‐51 Uppföljning av åtgärder för att uppnå må Lars Rosen Eirk Nyberg m.fl. 
51 A Marcus Rapp marcus.rapp@live.se TKSAM ACEX11‐23‐51 Uppföljning av åtgärder för att uppnå må Lars Rosen Eirk Nyberg m.fl. 
51 B Frida Vikström frida.vikstrom@hotmail.com TKSAM ACEX11‐23‐51 Uppföljning av åtgärder för att uppnå må Lars Rosen Eirk Nyberg m.fl. 
51 B Emma Engnell emmaengnell@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐51 Uppföljning av åtgärder för att uppnå må Lars Rosen Eirk Nyberg m.fl. 
51 B Linn Wilson wilinn@student.chalmers.se TKSAM ACEX11‐23‐51 Uppföljning av åtgärder för att uppnå må Lars Rosen Eirk Nyberg m.fl. 

52 A Markus Forsberg forsberg.markus@live.se TKSAM ACEX11‐23‐52 Uppföljning av åtgärder för att uppnå må Lars Rosen Eirk Nyberg m.fl. 
52 A Alva Sonesson alva.sonesson01@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐52 Uppföljning av åtgärder för att uppnå må Lars Rosen Eirk Nyberg m.fl. 
52 A Edward Hillbom edward.hillbom@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐52 Uppföljning av åtgärder för att uppnå må Lars Rosen Eirk Nyberg m.fl. 
52 B Daniel Engström daniel.engstrom00@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐52 Uppföljning av åtgärder för att uppnå må Lars Rosen Eirk Nyberg m.fl. 
52 B Tova Andersson tovastina00@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐52 Uppföljning av åtgärder för att uppnå må Lars Rosen Eirk Nyberg m.fl. 
52 B Måns Carlberg mans.carlberg@gmail.com TKGBS ACEX11‐23‐52 Uppföljning av åtgärder för att uppnå må Lars Rosen Eirk Nyberg m.fl. 

71 A Vendela Lönkvist vendela.lonkvist@outlook.com TKSAM ACEX11‐23‐71 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn
71 A Hanna Segerholm hannasegerholm@hotmail.com TKSAM ACEX11‐23‐71 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn
71 A Jakob Engström jakeng1231@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐71 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn
71 B Markus Johansson markus.johansson1@hotmail.se TKSAM ACEX11‐23‐71 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn
71 B Sebastian Knutsson sebbe.k.98@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐71 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn
71 B Erik Deborg erik.deborg@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐71 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn

72 A Lisa Ryrstedt lisa990728@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐72 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn
72 A Alexander Ottosson alex.ottosson@live.se TKSAM ACEX11‐23‐72 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn
72 A Ivar Westin ipjw00@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐72 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn
72 B Annie Skeppstedt annieskeppstedt@hotmail.com TKSAM ACEX11‐23‐72 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn
72 B Marcus Isaksson isaksson009@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐72 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn
72 B Emma Henrysson emmah4321@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐72 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn

73 A Filippa Pamp filippa.pamp@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐73 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn
73 A Vendela Örndal vendela.orndal@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐73 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn
73 A Simon Jobäck simon.joback@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐73 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn
73 B Elin Widén elin.widen@telia.com TKSAM ACEX11‐23‐73 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn
73 B Therese Haar thha701@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐73 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn
73 B Hossein Nabavi h.hossein9797@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐73 Brokonstruktion ‐ förstudie och utvecklin Ignasi Fernandez Stäm av med examinatorn

80 A Lukas Hyltén lukas.nilu@gmail.com TKMAS ACEX11‐23‐80 Låga akustikskärmar för väg‐ och spårtra Jens Forssén Krister Larsson
80 A Moa Aldén moaalden@yahoo.com TKSAM ACEX11‐23‐80 Låga akustikskärmar för väg‐ och spårtra Jens Forssén Krister Larsson
80 A Elisabeth Bruhn elisabeth.bruhn@hotmail.se TKSAM ACEX11‐23‐80 Låga akustikskärmar för väg‐ och spårtra Jens Forssén Krister Larsson
80 B Adam Goncalves adam.goncalves9@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐80 Låga akustikskärmar för väg‐ och spårtra Jens Forssén Krister Larsson
80 B Mårten Muregård muregard.m@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐80 Låga akustikskärmar för väg‐ och spårtra Jens Forssén Krister Larsson
80 B Oskar Åström himynameisoskar@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐80 Låga akustikskärmar för väg‐ och spårtra Jens Forssén Krister Larsson

81 A Ella Stålhandske ella.stalhandske@icloud.com TKSAM ACEX11‐23‐81 Stadsförtätning och ljudmiljöer – Bygger  Jens Forssén Krister Larsson
81 A Tilda Johansson tildahjohansson@gmail.com TKDES ACEX11‐23‐81 Stadsförtätning och ljudmiljöer – Bygger  Jens Forssén Krister Larsson
81 A Ludvig Oom ludvig@oom.se TKSAM ACEX11‐23‐81 Stadsförtätning och ljudmiljöer – Bygger  Jens Forssén Krister Larsson
81 B Gustav Seger gustav.seger@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐81 Stadsförtätning och ljudmiljöer – Bygger  Jens Forssén Krister Larsson
81 B Gabriel Hoffsten gabrielhoffsten128@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐81 Stadsförtätning och ljudmiljöer – Bygger  Jens Forssén Krister Larsson
81 B Charlotte Österlund charlotte00@outlook.com TKSAM ACEX11‐23‐81 Stadsförtätning och ljudmiljöer – Bygger  Jens Forssén Krister Larsson



90 A Anja Gustafsson anja.gustavsson@hotmail.se TKSAM ACEX11‐23‐90 The world best campus when it rains Ann‐Margrett Strömvall Sebastien Rauch
90 A Ella Blomquist ella.blomquist00@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐90 The world best campus when it rains Ann‐Margrett Strömvall Sebastien Rauch
90 A Robin Fox 69foxrobin@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐90 The world best campus when it rains Ann‐Margrett Strömvall Sebastien Rauch
90 B Ha Vu vuha@student.chalmers.se TKSAM ACEX11‐23‐90 The world best campus when it rains Ann‐Margrett Strömvall Sebastien Rauch
90 B Johanna Nyvall johannanyvall@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐90 The world best campus when it rains Ann‐Margrett Strömvall Sebastien Rauch
90 B Hugo Malmqvist hugomal@net.chalmers.se TKSAM ACEX11‐23‐90 The world best campus when it rains Ann‐Margrett Strömvall Sebastien Rauch

91 A Sofia Sjöstedt sofiasjostedtm@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐91 Fytosanering av slaggrus Ann‐Margrett Strömvall Karin Karlfeldt Fedje
91 A Sofia Moberg sofia.moberg@hotmail.com TKSAM ACEX11‐23‐91 Fytosanering av slaggrus Ann‐Margrett Strömvall Karin Karlfeldt Fedje
91 A Jakob Hedlund jakob.hedlund99@hotmail.com TKSAM ACEX11‐23‐91 Fytosanering av slaggrus Ann‐Margrett Strömvall Karin Karlfeldt Fedje
91 B Rebecka Lennartsson Wulf rebeckawulf@gmail.com TKBIO ACEX11‐23‐91 Fytosanering av slaggrus Ann‐Margrett Strömvall Karin Karlfeldt Fedje
91 B Berivan Tercan bberivan.tercan@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐91 Fytosanering av slaggrus Ann‐Margrett Strömvall Karin Karlfeldt Fedje
91 B Nils Larsson nils.larzzon@gmail.com TKKEF ACEX11‐23‐91 Fytosanering av slaggrus Ann‐Margrett Strömvall Karin Karlfeldt Fedje

93 A Emma Green Blomroos emmagb00@hotmail.com TKSAM ACEX11‐23‐93 Analys av vattenförbrukningsdata i HSB L Thomas Pettersson Jesper Knutsson
93 A Tova Ingesson tova.ingesson@live.se TKSAM ACEX11‐23‐93 Analys av vattenförbrukningsdata i HSB L Thomas Pettersson Jesper Knutsson
93 A Karin Bergroth karinbergroth123@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐93 Analys av vattenförbrukningsdata i HSB L Thomas Pettersson Jesper Knutsson
93 B Clara Wallner clarawallner98@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐93 Analys av vattenförbrukningsdata i HSB L Thomas Pettersson Jesper Knutsson
93 B Olivia Holmström oliviaholmstrom@hotmail.com TKSAM ACEX11‐23‐93 Analys av vattenförbrukningsdata i HSB L Thomas Pettersson Jesper Knutsson
93 B Linn Vernersson vernerssonlinn@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐93 Analys av vattenförbrukningsdata i HSB L Thomas Pettersson Jesper Knutsson

94 A Tilda Andersson tilda.maria.kristina@hotmail.com TKSAM ACEX11‐23‐94 Dricksvattenläckage – hur mycket vatten Frank Persson Thomas Pettersson
94 A Elin Blad elin_blad@hotmail.com TKSAM ACEX11‐23‐94 Dricksvattenläckage – hur mycket vatten Frank Persson Thomas Pettersson
94 A Beatrice Olsson Hansson bea_3a@hotmail.com TKSAM ACEX11‐23‐94 Dricksvattenläckage – hur mycket vatten Frank Persson Thomas Pettersson
94 B Sunna Forslund sunna.forslund@telia.com TKKMT ACEX11‐23‐94 Dricksvattenläckage – hur mycket vatten Frank Persson Thomas Pettersson
94 B Alma Larsson Schedin alma_larsson@yahoo.se TKSAM ACEX11‐23‐94 Dricksvattenläckage – hur mycket vatten Frank Persson Thomas Pettersson
94 B Emil Bülow emil.bulow99@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐94 Dricksvattenläckage – hur mycket vatten Frank Persson Thomas Pettersson

95 A Jenny Torell Paulsson jennyto@student.chalmers.se TKSAM ACEX11‐23‐95 Dricksvattenläckage – hur mycket vatten Frank Persson Thomas Pettersson
95 A Viktor Alfredsson viktor.alfredsson@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐95 Dricksvattenläckage – hur mycket vatten Frank Persson Thomas Pettersson
95 A Felicia Ljungblad felicia.ljungblad@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐95 Dricksvattenläckage – hur mycket vatten Frank Persson Thomas Pettersson
95 B Elin Karlsson elin14@telia.com TKSAM ACEX11‐23‐95 Dricksvattenläckage – hur mycket vatten Frank Persson Thomas Pettersson
95 B Elin Morin elin.morin@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐95 Dricksvattenläckage – hur mycket vatten Frank Persson Thomas Pettersson
95 B Emma Hansson emma.hanssonn01@gmail.com TKSAM ACEX11‐23‐95 Dricksvattenläckage – hur mycket vatten Frank Persson Thomas Pettersson


